

Nowoczesne blachodachówki z posypką Gerard AHI Roofing

Od już 65 lat Gerard AHI Roofing jest innowatorem w zakresie powlekanych, wytłaczanych dachówek metalowych z posypką wulkaniczną i jej największym producentem na świecie, z trzema zakładami produkcyjnymi w Nowej Zelandii, Stanach Zjednoczonych i Belgii. Pierwsze blachodachówki Gerard wyprodukowane zostały, jako pionierskie rozwiązanie w branży, już w 1957 roku w Nowej Zelandii. Gerard AHI Roofing Ltd jest częścią dużej firmy-matki, the Roof Tile Group (RTG), będącej filią spółki IKO International z Kanady.



Gerard AHI Roofing w Polsce

W Polsce Gerard Ahi Roofing obecne jest już od ponad 30 lat co zaowocowało szefoką i doświadczoną bazę przeszkolonych Dekarzy oraz Zespołów sprzedażowych i serwisowych, jak i bogatą bazą obiektów referencyjnych. Najbardziej zaznaczyło swoją obecność na w Zakopanem i Podhalu, gdzie już blisko 10 000 domów pokrytych jest Blachodachówka Gerard Corona, która doskonale imituje styl tradycyjnego gontu drewnianego, tak charakterystycznego dla tego regionu. W Polsce natomiast blachówki z posypką Gerard były doskonałym wyborem dla tysięcy domów, w tym restaurowanych zabytków oraz kluczowych, największych i prestiżowych Hotelu czy Restauracji.

GERARD to 8 innowacyjnych profili blach z posypką w 13 naturalnych kolorach skały (w tym czerwień burgundzka), odpornych na odbarwienia, promienie UV, czy kwaśne deszcze, dopasowane do indywidualnych dachów i gustów klienta. Nowością na polskim rynku jest blachodachówka z kamienną posypką ELEGANTA.

Nowy wygląd dachów Gerard – blachodachówki z posypką ELEGANTA

Dla segmentu producentów domów nowoczesnych jak i energooszczędnych, tzw. pasywnych, firma GERARD przygotowała dedykowane pokrycie dachowe, blachodachówkę z posypką skalną ELEGANTA. Na bazie ponad 60-cio letniego doświadczenia w produkcji, przy użyciu

unikalnej, sprawdzonej już technologii łączenia rdzenia stalowego zabezpieczonego anty korozyjnie powłoką aluminium i cynku, z naturalną kamienną posypką, ELEGANTA jest unikatowym rozwiązaniem które wpisuje się w najnowsze trendy nowoczesnego budownictwa. Prostokątny kształt, który idealnie współgra z dzisiejszym pragnieniem prostoty i piękna. Skomponowana z myślą o nowoczesnym pasywnym budownictwie, ELEGANTA charakteryzuje się wysoką szczelnością powietrzną, tak ważną w domach pasywnych. Pozwala oszczędzać energię, a jej zastosowanie możliwe jest na dachach o nachyleniu już od 15°.

Zalety dachu Gerard ELEGANTA

- szczelna i lekka powłoka pokrycia,
- możliwość montażu na każdym rodzaju podłoża, izolacji,
- blachy dachowe ELEGANTA można również mocować do powierzchni pionowych, co pozwala na płynne przejście między pokryciem dachowym ELEGANTA a elewacją budynku,
- kamienna posypka skalna zabezpiecza blachę przed promieniami słońca i nadmiernym nagrzewaniem,
- w pełni kompatybilne z wszystkimi dostępnymi systemami okiennymi,
- atrakcyjny, nowoczesny wygląd,
- pełna antykorozyjność, nawet w pasach nadmorskich,
- 50 lat gwarancji.

Doskonała odporność na warunki atmosferyczne i korozję uzyskana dzięki stali powlekanej stopem cynku, aluminium i magnezu o gramaturze 250 g/m², która zapewnia ochronę stalowego rdzenia. Połączenie 93,5% cynku; 3,5% aluminium i 3% magnezu tworzy wyjątkowo stabilną barierę, która nie ma sobie

równych w branży pokryć dachowych ze stali. Specjalnie wyselekcjonowana kamienna posypka zapewnia atrakcyjną teksturę wykończenia, jednocześnie zwiększając odporność na promieniowanie UV. Posypka jest nakładana na podkład akrylowy technologią twardej powłoki – mieszaniny spoiwa mineralnego i UV-odpornych pigmentów. Utwardzana w wysokiej temperaturze, zapewnia długotrwałą odporność na starzenie się dachu. Ostateczna przezroczysta glazura akrylowa jest nakładana przed utwardzaniem w piecu. Tak powstałe pokrycie dachowe może sprostać najtrudniejszym warunkom na całym świecie.



GERARD AHI RoofingKft.
Oddział w Poland Sp. z o.o.
ul. Modularna 3a
02-238 Warszawa
tel. 22 575 52 25
tel. +48 508 240 400
www.gerardroofs.pl
lukasz.malicki@gerardroofs.eu